О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 02.12.2020 года № 953-П

Саратовской области администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

    0

Глава Петровского
муниципального района          А.А. Гречихо

Приложение № 1 к постановлению администрации
Петровского муниципального района Саратовской
области от 06.03.2023  года № 170-П

«Приложение № 1 к муниципальной программы
«

»

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения основных мероприятий муниципальной программы

«Социальная поддержка, социальное обслуживание и социализация граждан муниципального образования город
Петровск Петровского муниципального района»

№
п/
п

Наименование
программных мероприятий

Ответственный
исполнитель

Источники
финансового
обеспечения

Объёмы
финансово

го
обеспечен

ия,
всего (тыс.

руб.)

В том числе по годам реализации мероприятий

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025 год

Цель:

Задача: .

Итого по программе:  3751,2 783,9 808,7 736,1 711,2 711,2

 3751,2 783,9 808,7 736,2 711,2 711,2